
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до штатного розкладу
Відділу освіти Кубейської сільської ради

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
освіту», «Про загальну середню освіту», наказу МОН України від 06.12.2010р. №1205 
«Про затвердження Типових штатних норматив закладів середньої освіти» ,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до структурного та штатного розпису:
1.1. Вивести із штатного розкладу відділу освіти:
1.1.1. Кубейський заклад загальної середньої освіти:

прибиральник службових приміщень 1,5 штатних одиниць;
сезонний кочегар 0,5 штатної одиниці;
сторож 0,5 штатної одиниці;
комірник 0.5 штатної одиниці;

1.1.2. Кубейський заклад загальної середньої освіти ім. академіка О.Теодорова- 
Балана:
бібліотекар 0,5 штатної одиниці;
комірник 0,5 штатної одиниці;
робітник по ремонту 1,0 штатна одиниця;
сезонний кочегар 1,0 штатна одиниця.

1.1.3. Виноградненьский заклад загальної середньої освіти:
бібліотекар 0,5 штатної одиниці;
комірник 0,5 штатної одиниці;
робітник з комплексного обслуговування й ремонту будівель 0,5 штатної 
одиниці.

1.1.4. Оріхівський заклад загальної середньої освіти ім.О.П.Малінова: 
бібліотекар 0,5 штатної одиниці;
сторож 0,5 штатної одиниці;
комірник 0,5 штатної одиниці;
підсобний робітник 0,5 штатної одиниці;
робітник з комплексного обслуговування й ремонту будівель 0.5 штатної 
одиниці.

2. Відділу освіти привести штатні розписи та структуру у відповідність з цим 
рішенням.

3. Ввести в дію оновдай^^^та штатні розписи з 01.09.2021 року;
4. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.


